
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ број 

129/07 и 83/14- други закон, 101/16 - други закон, 47/18 и 111/21-други закон), 

члана 64. Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 30/19), 

члана 53. Пословника о раду Општинског већа општине Ћуприја („Сл. гласник 

општине Ћуприја“, бр. 30/2020 и 33/2020), члана 25. Правилника о суфинансирању 

пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног информисања 

(„Сл.гласник РС“, бр.5/24,0106/24), предлога расподеле средстава за реализацију 

пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног информисања на 

територији општине Ћуприја у 2025. години са исправљеном техничком грешком 

број:002698080 2025 од  04.07.2025. године, Комисије за оцену пројеката за 

остваривање јавног интереса у области јавног информисања на територији општине 

Ћуприја у 2025.години,   Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној 

дана 08.07.2025.године, доноси 

РЕШЕЊЕ 

о измени Решења о расподели средстава за остваривање јавног интереса у 

области јавног информисања на територији општине Ћуприја у 2025.години 

 

I 

Тачка I мења се и сада гласи 

 

          ОДОБРАВА СЕ суфинансирање пројеката којима се остварује јавни интерес 

у области јавног информисања на територији општине Ћуприја у 2025.години за 

следеће пројекте: 

 

Р.Б НАЗИВ ПОДНОСИОЦА НАЗИВ ПРОЈЕКТА 
БРОЈ 

БОДОВА 

СРЕДСТВА 

1. 
Pomoravski glasnik DOO 

Niš Живот у Ритму Села 93.00 

4.500.000,00 

2. Pomoravski glasnik DOO 

Niš 

"Улична трка у Ћуприји - 

прича која траје 80 

година" 80.00 

800.000,00 

3. 
Pomoravski glasnik DOO 

Niš Ћуприја - град здравља 79.33 

800.000,00 

4. 

ДАК Предузеће за радио-

телевизију и друге 

делатности ДОО 

Знамените и велике 

ћупријске хероине 79.00 

500.000,00 

5. 
ДАК Предузеће за радио-

телевизију и друге 

делатности ДОО Тајне светиња Ћуприје 78.00 

1.000.000,00 

6. 

РТМ Друштво са 

ограниченом 

одговорношћу за Радио- 

телевизију маркетинг и 

друге делатности Ћуприја 

"Више од игре - видимо 

се у селима" 71.33 

850.000,00 

7. 
Хероји Мораве д.о.о. 

Јагодина “У слободно време“ 71.00 

350.000,00 

 



 

I I 

      У осталом делу Решење о расподели средстава за остваривање јавног интереса у 

области јавног информисања на територији општине Ћуприја у 2025. години остаје 

непромењено. 

 

I I I 

        Ово Решење биће објављено на званичном сајту општине Ћуприја 

www.cuprija.rs и достављено сваком од учесника Конкурса у електронској форми. 
 

Образложење 

Комисија за оцену пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног 

информисања на територији општине Ћуприја у 2025.години доставила је предлог 

расподеле средстава за реализацију пројеката за остваривање јавног интереса у 

области јавног информисања на територији општине Ћуприја у 2025. години 

број:002698080 2025 од 04.07.2025. године у коме је исправљена техничка грешка. 

Поступајући сагласно члану 144. Закона о општем управном поступку 

(„Сл.гласник РС“, бр.18/16, 95/18-аутентично тумачење и 22/23- одлука УС), који 

прописује да орган може да исправи своје решење или његове оверене преписе и 

уклони грешке у именима или бројевима, писању или рачунању и друге 

нетачности, донето је Решење као у диспозитиву. 

 

Упутство о правном средству: Ово решење је коначно и против њега се не 

може изјавити жалба, већ се може покренути управни спор тужбом која се подноси 

непосредно Управном суду у Београду у року од 30 дана од дана достављања 

Решења. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 002891253 2025 04764 003 000 400 043 04 003 од 08.07.2025. године  

                                                  

 

                                       Заменик председника  општине Ћуприја 

                                                       Владимир Васиљевић  

 

http://www.cuprija.rs/

		2025-07-09T10:33:16+0200
	ВЛАДИМИР ВАСИЉЕВИЋ 012476938 Sign




